1

4

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 31.12.2015   № 2083
Валдай

[bookmark: _GoBack]Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению «Административно-хозяйственное управление», подведомственному Администрации Валдайского муниципального района

	В соответствии с постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 07.12.2015 №1877 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным учреждениям и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое муниципальное задание муниципальному бюджетному учреждению «Административно-хозяйственное управление», подведомственному Администрации Валдайского муниципального района.
2. Председателю комитета финансов Администрации муниципального района Никифоровой Т.В. осуществить выделение субсидий в соответствии с муниципальными заданиями.
3. Постановление вступает в силу с 1 января 2016 года и применяется к муниципальному бюджетному учреждению «Административно-хозяйственное управление», подведомственному Администрации Валдайского муниципального района.
4. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		 Ю.В. Стадэ